Протокол № 1
Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в границах Краснозерского района Новосибирской области, право собственности на который не разграничено.
р.п. Краснозерское
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                                              03.10.2019г.

1. Наименование предмета аукциона: право заключения договора аренды земельного участка:
Лот № 1: земельный участок, из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 54:13:025309:1169, Адрес: Новосибирская область,  р-н Краснозерский, с/с Кайгородский, общей площадью 784918 кв.м., обременение – отсутствует, разрешенное использование: Растениеводство, сроком на 49 лет.
2.  На заседании комиссии по рассмотрению заявок присутствовали:
      Заместитель председателя комиссии: Катаржнова Юлия Васильевна
Секретарь комиссии: Сёмкин Юрий Александрович
      Члены комиссии: Кислова Валентина Михайловна
3. Процедура комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе проводилась 03.10.2019г. с 11 часов 00 минут по 11 часов 15 минут, по адресу: Новосибирская область, Краснозерский район, р.п. Краснозерское, ул. Чкалова, 5, кабинет 313.
4. Состав комиссии утвержден Постановлением администрации Краснозерского района Новосибирской области от 30.04.2010г. № 576.
5. Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе 07 октября 2019 года на право заключения договора аренды земельного участка.
6. Комиссия рассмотрела представленную заявку на участие  в аукционе, представленные документы, их соответствие требованиям законодательства РФ и перечню опубликованному в извещении о проведении аукциона.

7. По результатам рассмотрения заявок, комиссией принято следующее:
Признать участником аукциона следующего заявителя:

	Номер, присвоенный участнику при регистрации на аукционе (дата и время подачи заявки)
	Наименование (для юр. лиц) или ФИО (для физ. лиц) заявителя, дата внесения задатка

	1 (01.10.2019 в 15 часов 00 минут)
	ООО «Гербаево», задаток 2684,42 рубля от 01.10.2019г платежное поручение № 241

8.  В связи с тем, что на участие в аукционе подана одна заявка, аукцион признается несостоявшимся. Так как заявка на участие в аукционе соответствуют всем требованиям и указанным в извещении о проведение аукциона условиям аукциона, заключить в соответствии с действующим законодательством договор аренды земельного участка свыше указанным претендентом.

Заместитель председателя комиссии: Катаржнова Юлия Васильевна__________________
Секретарь комиссии: Сёмкин Юрий Александрович________________________________
Члены комиссии:  Кислова Валентина Михайловна_________________________________